附件五：      经济管理学院关于2021年硕士研究生复试名单的公示（不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位2021年金融、会计、农业硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

	考生编号
	考生姓名
	政治成绩（会计为管理类联考）
	外国语成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩
	初试总成绩
	备注

	106351303003583
	师一丹
	82
	87
	133
	118
	420
	普通生

	106351303003453
	吴炜华
	76
	83
	130
	108
	397
	普通生

	106351303003162
	吴浩羽
	76
	82
	116
	120
	394
	普通生

	106351303003399
	陈可怡
	78
	85
	118
	112
	393
	普通生

	106351303003049
	杨少杰
	81
	71
	135
	104
	391
	普通生

	106351303002973
	刘雅倩
	69
	77
	117
	127
	390
	普通生

	106351303003000
	齐强
	80
	70
	123
	115
	388
	普通生

	106351303003315
	方琴
	79
	72
	121
	115
	387
	普通生

	106351303003241
	张馨怡
	69
	79
	136
	100
	384
	普通生

	106351303002978
	昌日旺
	78
	67
	127
	111
	383
	普通生

	106351303003031
	唐铖
	76
	86
	138
	82
	382
	普通生

	106351303003389
	赵佳玲
	79
	81
	119
	103
	382
	普通生

	106351303003327
	刘亘芝
	78
	84
	104
	115
	381
	普通生

	106351303003353
	杨森
	75
	77
	127
	101
	380
	普通生

	106351303003478
	王梦歌
	78
	76
	132
	94
	380
	普通生

	106351303003033
	黄静娣
	81
	80
	125
	92
	378
	普通生

	106351303003092
	杨艺慜
	74
	80
	132
	92
	378
	普通生

	106351303003451
	刘秋伶
	81
	64
	127
	106
	378
	普通生

	106351303003358
	王骁
	76
	79
	123
	99
	377
	普通生

	106351303003419
	魏家凤
	74
	72
	122
	109
	377
	普通生

	106351303003528
	宋檬
	80
	76
	122
	98
	376
	普通生

	106351303003296
	刘云
	74
	85
	102
	114
	375
	普通生

	106351303003517
	王迪
	80
	76
	113
	106
	375
	普通生

	106351303003080
	谭颖
	76
	76
	111
	111
	374
	普通生

	106351303003418
	李娜
	72
	84
	105
	113
	374
	普通生

	106351303003261
	陈婉茹
	72
	65
	120
	116
	373
	普通生

	106351303003204
	张梦迪
	80
	84
	93
	115
	372
	普通生

	106351303003306
	邬萌
	79
	78
	126
	89
	372
	普通生

	106351303003380
	吴边
	74
	83
	111
	104
	372
	普通生

	106351303003444
	温馨
	71
	82
	116
	101
	370
	普通生

	106351303002981
	曹星梅
	76
	76
	112
	105
	369
	普通生

	106351303003410
	廖文涛
	76
	74
	121
	98
	369
	普通生

	106351303003424
	李云天
	72
	76
	131
	90
	369
	普通生

	106351303003553
	谭怡
	76
	71
	107
	115
	369
	普通生

	106351303002975
	王慧敏
	85
	77
	91
	115
	368
	普通生

	106351303003224
	霍心如
	73
	73
	116
	106
	368
	普通生

	106351303003489
	董向欣
	74
	73
	115
	106
	368
	普通生

	106351303003071
	刘舒月
	73
	76
	118
	100
	367
	普通生

	106351303003157
	张晓蕊
	76
	83
	124
	84
	367
	普通生

	106351303003386
	杨雪莲
	70
	73
	120
	104
	367
	普通生

	106351303003476
	薛鹏
	81
	72
	116
	98
	367
	普通生

	106351303003082
	苟晓
	77
	68
	116
	105
	366
	普通生

	106351303002937
	周琴
	69
	80
	115
	101
	365
	普通生

	106351303003035
	赵思勉
	71
	80
	121
	93
	365
	普通生

	106351303003511
	秦瑞
	74
	74
	99
	118
	365
	普通生

	106351303002993
	吕峰雪
	66
	81
	134
	83
	364
	普通生

	106351303003417
	龙池
	70
	71
	111
	112
	364
	普通生

	106351303003437
	倪彩
	76
	78
	112
	98
	364
	普通生

	106351303003045
	黄薇
	71
	74
	127
	91
	363
	普通生

	106351303003194
	李雪萍
	81
	65
	120
	97
	363
	普通生

	106351303003192
	李茜琳
	74
	72
	114
	102
	362
	普通生

	106351303002944
	赵艳瑜
	76
	71
	116
	98
	361
	普通生

	106351303003172
	王丹
	81
	80
	94
	106
	361
	普通生

	106351303003474
	卜佳慧
	74
	74
	121
	92
	361
	普通生

	106351303003267
	沙尼艳·苏里糖
	68
	54
	110
	94
	326
	少数民族骨干计划

	106351303005029
	郑骁杨
	171
	87
	0
	0
	258
	普通生

	106351303005144
	韦翰林
	166
	84
	0
	0
	250
	普通生

	106351303004741
	李玲娜
	167
	82
	0
	0
	249
	普通生

	106351303004918
	周芳媛
	165
	84
	0
	0
	249
	普通生

	106351303004923
	罗晓风
	162
	86
	0
	0
	248
	普通生

	106351303005157
	李欣
	164
	84
	0
	0
	248
	普通生

	106351303004932
	奉艺璇
	164
	83
	0
	0
	247
	普通生

	106351303004827
	王凌菲
	160
	86
	0
	0
	246
	普通生

	106351303004759
	钟旖旎
	162
	82
	0
	0
	244
	普通生

	106351303004853
	申欣怡
	159
	84
	0
	0
	243
	普通生

	106351303005194
	李金嶽
	167
	76
	0
	0
	243
	普通生

	106351303004772
	任雨禾
	158
	84
	0
	0
	242
	普通生

	106351303005080
	戴鸿宇
	159
	83
	0
	0
	242
	普通生

	106351303005108
	王薇
	158
	84
	0
	0
	242
	普通生

	106351303005155
	江俊杰
	155
	87
	0
	0
	242
	普通生

	106351303004936
	吴晗
	162
	79
	0
	0
	241
	普通生

	106351303005111
	何柳潇
	168
	73
	0
	0
	241
	普通生

	106351303005184
	彭林箫
	161
	79
	0
	0
	240
	普通生

	106351303005098
	陈欢
	159
	79
	0
	0
	238
	普通生

	106351303005177
	蒋蜀越
	156
	82
	0
	0
	238
	普通生

	106351303004768
	张鑫
	152
	85
	0
	0
	237
	普通生

	106351303004871
	杨笙
	166
	71
	0
	0
	237
	普通生

	106351303005165
	杜燕玲
	153
	84
	0
	0
	237
	普通生

	106351303005185
	陈彦岚
	161
	76
	0
	0
	237
	普通生

	106351303004715
	邓欣瑶
	157
	79
	0
	0
	236
	普通生

	106351303004838
	石欣
	153
	83
	0
	0
	236
	普通生

	106351303005083
	曹秋鸿
	156
	80
	0
	0
	236
	普通生

	106351303005189
	董菲菲
	167
	69
	0
	0
	236
	普通生

	106351303005191
	黄文馨
	158
	78
	0
	0
	236
	普通生

	106351303005195
	刘菁琎
	159
	77
	0
	0
	236
	普通生

	106351303004743
	刘声萍
	164
	71
	0
	0
	235
	普通生

	106351303004850
	金睿洁
	157
	78
	0
	0
	235
	普通生

	106351303004964
	张鉴彬
	160
	75
	0
	0
	235
	普通生

	106351303005025
	温雅楠
	158
	77
	0
	0
	235
	普通生

	106351303004774
	李皓月
	162
	72
	0
	0
	234
	普通生

	106351303004855
	任思錡
	153
	81
	0
	0
	234
	普通生

	106351303004980
	彭欣瑞
	157
	77
	0
	0
	234
	普通生

	106351303004673
	唐祖爔
	157
	76
	0
	0
	233
	普通生

	106351303004708
	吴双江
	155
	78
	0
	0
	233
	普通生

	106351303004947
	满文旭
	155
	78
	0
	0
	233
	普通生

	106351303004758
	万小川
	147
	85
	0
	0
	232
	普通生

	106351303004810
	杨心靓
	157
	75
	0
	0
	232
	普通生

	106351303004929
	周虹君
	153
	78
	0
	0
	231
	普通生

	106351303005018
	李思懿
	153
	78
	0
	0
	231
	普通生

	106351303004660
	韩笑
	149
	81
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004709
	何艺睿
	159
	71
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004733
	王瑞
	151
	79
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004737
	邓洋
	153
	77
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004837
	兰皓博
	145
	85
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004839
	梁天煜
	156
	74
	0
	0
	230
	普通生

	106351303005030
	郭攀
	148
	82
	0
	0
	230
	普通生

	106351303004742
	佘泓文
	147
	82
	0
	0
	229
	普通生

	106351303004883
	孙小惠
	153
	76
	0
	0
	229
	普通生

	106351303004914
	刘婧
	146
	83
	0
	0
	229
	普通生

	106351303004972
	程欣竹
	153
	76
	0
	0
	229
	普通生

	106351303005069
	唐艺璇
	157
	72
	0
	0
	229
	普通生

	106351303005073
	杨晗
	162
	67
	0
	0
	229
	普通生

	106351303005074
	魏建宁
	161
	74
	0
	0
	235
	少数民族骨干计划

	106351303005094
	安尼旦·艾尼娃尔
	146
	75
	0
	0
	221
	少数民族骨干计划

	106351303004960
	马恩泽
	148
	65
	0
	0
	213
	少数民族骨干计划

	106351303005039
	刘芮彤
	137
	75
	0
	0
	212
	少数民族骨干计划

	106351303004942
	李娟
	146
	61
	0
	0
	207
	少数民族骨干计划

	106351303004897
	汪双鑫
	142
	62
	0
	0
	204
	少数民族骨干计划

	106351303005105
	李海燕
	131
	67
	0
	0
	198
	少数民族骨干计划

	106351303005040
	其木格
	131
	65
	0
	0
	196
	少数民族骨干计划

	106351303005186
	开山·吐尔洪
	132
	54
	0
	0
	186
	少数民族骨干计划

	106351303005049
	多吉才让
	123
	57
	0
	0
	180
	少数民族骨干计划

	106351303005044
	王宇宁
	126
	39
	0
	0
	165
	少数民族骨干计划

	106351303005136
	高铭悦
	106
	57
	0
	0
	163
	少数民族骨干计划

	106351303004786
	韩培哲
	155
	49
	0
	0
	204
	退役大学生士兵计划

	106351303005051
	宋震霖
	134
	45
	0
	0
	179
	退役大学生士兵计划

	106351303005193
	蒋毅
	121
	59
	0
	0
	180
	退役大学生士兵计划

	106351303003685
	朱纯子
	83
	78
	124
	95
	380
	普通生

	106351303003676
	李若澜
	74
	85
	121
	97
	377
	普通生

	106351303003618
	彭思仪
	69
	66
	126
	111
	372
	普通生

	106351303003627
	胡晓萱
	75
	63
	124
	103
	365
	普通生

	106351303003616
	袁嫒
	79
	73
	115
	98
	365
	普通生

	106351303003636
	侯宇峰
	80
	77
	117
	90
	364
	普通生

	106351303003671
	刘畅
	79
	72
	114
	97
	362
	普通生

	106351303003675
	甘铍
	77
	71
	117
	96
	361
	普通生

	106351303003630
	宁静
	74
	65
	122
	99
	360
	普通生

	106351303003679
	卿婷婷
	70
	67
	129
	94
	360
	普通生

	106351303003690
	帅颖
	66
	68
	125
	96
	355
	普通生

	106351303003655
	许馨月
	78
	62
	130
	85
	355
	普通生

	106351303003663
	胡强
	83
	58
	112
	96
	349
	普通生

	106351303003631
	王致伟
	71
	64
	120
	94
	349
	普通生

	106351303003643
	周雅萍
	70
	72
	121
	86
	349
	普通生

	106351303003640
	陈琦
	77
	79
	97
	94
	347
	普通生

	106351303003641
	杨茗
	76
	58
	108
	103
	345
	普通生

	106351303003619
	刘佳鑫
	64
	82
	101
	97
	344
	普通生

	106351303003716
	胡莹
	76
	64
	109
	136
	385
	普通生

	106351303003708
	曾俊
	77
	63
	103
	125
	368
	普通生

	106351303003703
	于江
	66
	44
	132
	119
	361
	普通生

	106351303003696
	元馨怡
	65
	67
	99
	129
	360
	普通生

	106351303003694
	黄达令
	74
	63
	91
	131
	359
	普通生

	106351303003714
	武玉箫
	67
	74
	99
	117
	357
	普通生

	106351303003695
	喻蓝
	76
	67
	93
	113
	349
	普通生

	106351303003711
	杜浩田
	71
	51
	93
	129
	344
	普通生

	106351303003710
	严世伟
	70
	41
	120
	111
	342
	普通生

	106351303003709
	刘奇
	70
	58
	87
	119
	334
	普通生

	106351303003697
	李鹏飞
	68
	50
	110
	101
	329
	普通生

	106351303003704
	任仁
	59
	50
	79
	139
	327
	普通生

	106351303003707
	魏智宇
	70
	50
	101
	99
	320
	普通生

	106351303003705
	杨雨娇
	65
	54
	84
	109
	312
	普通生

	106351303003692
	廖菁
	59
	44
	96
	105
	304
	普通生

	106351303003715
	李红
	60
	57
	80
	103
	300
	普通生

	106351303003698
	徐艺莎
	64
	66
	72
	82
	284
	普通生

	106351303003713
	张志学
	72
	41
	79
	90
	282
	普通生

    二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2021年3月24日—3月27日。

2. 受理意见单位：经济管理学院    受理电话：023-68250305。

5